
 

1 

SPK.101.2.2024 

Zarządzenie nr 4/2024 

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 19 stycznia 2024 roku 

w sprawie: wysokości stawek ryczałtu na pokrycie kosztów związanych z wykonywaniem pracy zdalnej 

Działając na podstawie art. 21 ust. 2. pkt 12) Statutu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Krakowie oraz art.23 ust.2 pkt. 2) i pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 742 z późn. zm.) i art. 6724 § 4 i § 5 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1976 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) oraz § 11 Regulaminu Pracy 

Zdalnej w Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, niniejszym 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się stawki ryczałtu na pokrycie kosztów związanych z wykonywaniem pracy zdalnej: 

1) w przypadku świadczenia pracy zdalnej przy wykorzystaniu narzędzi pracy (laptopa) 

zapewnionych przez pracodawcę, w wysokości: 

a) koszty energii elektrycznej – 0,44 pln za jeden dzień pracy zdalnej, 

b) pokrycie kosztów usług telekomunikacyjnych niezbędnych do wykonywania pracy zdalnej – 

0,55 pln za jeden dzień pracy zdalnej. 

2) w przypadku świadczenia pracy zdalnej przy wykorzystaniu narzędzi pracy (komputera 

osobistego, laptopa) niezapewnionych przez pracodawcę, w wysokości: 

a) koszty energii elektrycznej – 0,44 pln za jeden dzień pracy zdalnej, 

b) pokrycie kosztów usług telekomunikacyjnych niezbędnych do wykonywania pracy zdalnej – 

0,55 pln za jeden dzień pracy zdalnej, 



2 

c) koszt wykorzystania sprzętu pracownika – 0,16 pln za jeden dzień pracy zdalnej. 

§ 2 

Ryczałt jest wypłacany proporcjonalnie do wymiaru zatrudnienia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 stycznia 2024 r. 

Rektor AST  

/−/ prof. dr hab. Dorota Segda 


